
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel./Fax  090716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    pec: meic86600p@pec.istruzione.it    

 

 

Albo on-line 

 Sito Web 

Atti 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA selezione di n.1  “Esperto per la 

verifica di conformità tecnica e contabile amministrativa della procedura” finalizzato alla 

realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone del progetto  Piano 

Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

 

 CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: MAC1I3.2-2022-961  

CUP: C44D22003340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato 

adottato il “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANNIZZARO-GALATTI - C.F. 80008360838 C.M. MEIC86600P - AFT7F46 - Area organizzativa 01

Prot. 0004008/U del 19/03/2024 14:33

mailto:meic86600p@istruzione.it
mailto:meic86600p@pec.istruzione.it


“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale 
di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 
VISTO l'allegato 2 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano 

“Scuola 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata 
dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 2 - Next Generation Labs; 

 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17.03.2023 prot. 

n.9982 del 11.07.2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 
RICHIAMATA la delibera n. 59 del 10.02.2023 del Collegio dei docenti di adozione del 

progetto; 
 
RICHIAMATA la delibera n. 119 del 10.02.2023 del Consiglio di Istituto di adozione del 

progetto; 
 
RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 04.05.2023 prot. n. 6287; 
 
VISTO    il decreto di istituzione commissione prot. n°15/03/2024 Prot.n.3849/U e 

successiva rettifica Prot. 0003910/U del 18/03/2024, 
 
VISTO    il verbale della commissione prot. n°4003 del 19.03.2024; 
 
VISTA   l’unica istanza pervenuta è  dell’ Istanza di Giuseppe Pavone , acquisita al prot. n. 

3655 del 13.03.2024; 
    
RITENUTE le competenze possedute dal Ing. Giuseppe Pavone deducibili dal CV essere 

congrue e coerenti con le finalità dell’incarico 
 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 

 

SELEZIONE ESPERTO COLLAUDATORE 

N. Cognome e Nome Punteggio 

1 GIUSEPPE 

PAVONE 

35 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di 
pubblicazione della graduatoria medesima. 

Il Dirigente 

Scolastico 

                                                                                            Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola 
(documento firmato digitalmente) 

 


		2024-03-19T14:41:27+0100
	CCCGNN77A60F206E




